DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado “DEU A LOUCA NA BRANCA
DE NEVE”: O RECONTO ATRAVÉS DO AUDIOVISUAL COMO SUBSÍDIO DE
INTERPRETAÇÃO LITERÁRIA de autoria de NATAN SEVERO DE SOUSA, URANDY
ALVES DE MELO, JULIANA FERNANDA VIEIRA SOUZA, ORLANDO DA SILVA NETO, foi
publicado nos Anais VII ENLIJE referente ao ISSN 2317-0670.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br

https://editorarealize.com.br